3861

**D**icum tunc sunt  
 septe sacra a xpo  
 uno instituta no le  
 sequit in vnu e  
 facta sed eul in q  
 fiat passio xpi a quo oia alia  
 facta hnt effectus Et plura fut  
 facta qua septe igit q quia  
 ome quod dat i remediū pati  
 est factū s aqua bndicta dat i  
 remediū hnt dicitur dicitur  
 ad hoc questio dicitur q in fut s  
 facta no. le. utz p mitem i sed  
 et est aucte stis et hie q omnia  
 doctorū Sed quāe fut in facta  
 i mo septenario dicitur dicitur  
 qe facta fut in facta qe dicitur  
 dicitur Sed fut septe defectus  
 aucte in qe i fut in facta  
 dicitur Sed am tres defectus dicitur  
 biles quoz quoz est culpa  
 sicut est oia originale patit  
 qe que in facta est baptisim  
 dicitur e p m actule mōrle qe  
 que est pma qe est actuale ve  
 male qe que est vntus exma s  
 quatuor defectus fut penales et  
 fut pene pteoz sicut est i p m  
 agardoz qe que est castitatio  
 qe est i gnam qe que e ordo  
 quo ordinatū dicitur et dicitur p  
 dicitur qe gaudia noxiōz qm  
 ad carnalia qe que est mōn  
 qe est gaudia tēnoz sicut dicitur  
 et supbia vite qe que e enla  
 vicia in agit hntiaoz p mōn  
 via acciditissime dicitur ad nos  
 qe quee quis an xpus instituit  
 hac facta et vbi ad in facta  
 dicitur dicitur de singulis p m igit

COLOUR AND MONOCHROME SEPARATION GUIDE

IMAGO LABORAWARE

BLUE  
CYAN  
GREEN  
YELLOW  
RED  
MAGENTA  
WHITE  
3/COLOR  
BLACK

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

inches  
centimeters

dispono in  
 ordnat dicitur ad Emediū  
 phibens gratz et Emediū sic